将乐县2019年中小学幼儿园公开招聘入围面试考生名单
幼儿教育教师（城区）招聘21人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	646119100161
	颜柳珍
	女
	76.67
	76.67
	1

	646119100324
	王章萍
	女
	76.07
	76.07
	2

	646119101105
	方敏
	女
	74.73
	74.73
	3

	646119100509
	肖小红
	女
	74.40
	74.40
	4

	646119100413
	梁恬
	女
	72.53
	72.53
	5

	646119100043
	杨鑫
	女
	72.33
	72.33
	6

	646119100550
	戴晓莹
	女
	72.07
	72.07
	7

	646119100411
	郑诺琳
	女
	70.93
	70.93
	8

	646119100358
	全淑君
	女
	69.93
	69.93
	9

	646119100832
	蓝诗怡
	女
	69.80
	69.80
	10

	646119100147
	庄蕊菲
	女
	68.13
	68.13
	11

	646119101004
	廖萱
	女
	66.93
	66.93
	12

	646119100222
	苏莉迪
	女
	66.53
	66.53
	13

	646119100053
	卢佳美
	女
	65.87
	65.87
	14

	646119100030
	薛湘颖
	女
	65.33
	65.33
	15

	646119101140
	汤秋梅
	女
	65.13
	65.13
	16

	646119101268
	余诗韵
	女
	64.13
	64.13
	17

	646119100974
	潘宁
	女
	63.93
	63.93
	18

	646119100362
	黄莺
	女
	63.53
	63.53
	19

	646119100284
	冯欣
	女
	63.53
	63.53
	19

	646119100315
	苏杰
	女
	63.47
	63.47
	21

	646119101169
	邱琳辉
	女
	63.33
	63.33
	22

	646119100489
	李媛
	女
	63.20
	63.20
	23

	646119100746
	蔡亚璇
	女
	63.13
	63.13
	24

	646119100778
	张柳欣
	女
	62.73
	62.73
	25

	646119100483
	肖晓云
	女
	62.67
	62.67
	26

	646119101243
	谢春丽
	女
	62.67
	62.67
	26

	646119100640
	付刘芳
	女
	62.40
	62.40
	28

	646119100787
	谢代为
	男
	62.33
	62.33
	29

	646119100221
	肖淑婷
	女
	62.27
	62.27
	30

	646119100303
	罗林
	女
	62.20
	62.20
	31

	646119100749
	张晓年
	女
	61.87
	61.87
	32

	646119100962
	修菽娅
	女
	61.53
	61.53
	33

	646119100828
	余雪琴
	女
	61.13
	61.13
	34

	646119100598
	梁承丽
	女
	60.73
	60.73
	35

	646119101310
	张越
	女
	60.67
	60.67
	36

	646119100893
	张婵娟
	女
	60.40
	60.40
	37

	646119100349
	余玉萍
	女
	60.13
	60.13
	38

	646119100390
	万山红
	女
	59.20
	59.20
	39

	646119100764
	杨以情
	女
	58.87
	58.87
	40

	646119100463
	汤若兰
	女
	57.47
	57.47
	41

	646119100875
	陈倩
	女
	57.00
	57.00
	42

	646119100456
	周慧琳
	女
	56.87
	56.87
	43

	646119100407
	黄燕珊
	女
	56.80
	56.80
	44

	646119101253
	肖炜琴
	女
	56.13
	56.13
	45

	646119100698
	唐妍君
	女
	56.00
	56.00
	46

	646119100881
	谢肖雯莉
	女
	55.27
	55.27
	47

	646119100176
	伍淑婷
	女
	54.53
	54.53
	48

	646119100265
	朱玉露
	女
	53.80
	53.80
	49

	646119101017
	徐淑静
	女
	53.27
	53.27
	50

	646119100668
	祝潘敏
	女
	52.07
	52.07
	51

	646119100718
	叶玲
	女
	51.80
	51.80
	52

	646119100871
	张丽
	女
	51.80
	51.80
	52

	646119100605
	余莉
	女
	50.47
	50.47
	54

	646119100671
	余淑静
	女
	50.40
	50.40
	55

	646119100210
	张希悦
	女
	49.67
	49.67
	56

	646119101257
	叶彤
	女
	48.67
	48.67
	57

	646119100212
	肖玉萍
	女
	48.67
	48.67
	57

	646119101159
	肖舒悦
	女
	47.33
	47.33
	59

	646119101090
	许戈嘉
	女
	46.60
	46.60
	60

	646119101058
	俞咪哩
	女
	45.13
	45.13
	61

	646119101016
	潘枫
	女
	44.33
	44.33
	62

	646119100818
	林丹丹
	女
	42.93
	42.93
	63


 幼儿教育教师（乡镇）招聘8人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	646119100400
	邱小芳
	女
	74.13
	74.13
	1

	646119100422
	肖梦霞
	女
	69.67
	69.67
	2

	646119100190
	魏晨璐
	女
	69.20
	69.20
	3

	646119100502
	杨洁
	女
	68.13
	68.13
	4

	646119100319
	汤丽珍
	女
	65.80
	65.80
	5

	646119101291
	张小清
	女
	65.33
	65.33
	6

	646119100330
	张卉芸
	女
	64.00
	64.00
	7

	646119100873
	王贝滢
	女
	63.93
	63.93
	8

	646119101282
	罗杰平
	女
	63.73
	63.73
	9

	646119100065
	罗欣宇
	女
	63.60
	63.60
	10

	646119100681
	李运凤
	女
	62.67
	62.67
	11

	646119100851
	邹秋霞
	女
	62.40
	62.40
	12

	646119100588
	廖贵萍
	女
	62.00
	62.00
	13

	646119100267
	冯玉婷
	女
	61.00
	61.00
	14

	646119100920
	付建琴
	女
	60.27
	60.27
	15

	646119100406
	高岭岭
	女
	60.27
	60.27
	15

	646119101190
	杜媛
	女
	60.07
	60.07
	17

	646119100636
	饶雯雁
	女
	59.87
	59.87
	18

	646119100054
	池黄铃
	女
	59.33
	59.33
	19

	646119100704
	熊丽
	女
	59.20
	59.20
	20

	646119100155
	陈露思
	女
	57.13
	57.13
	21

	646119100272
	戴水香
	女
	56.80
	56.80
	22

	646119100716
	江露薇
	女
	56.40
	56.40
	23

	646119100424
	杨鑫
	女
	56.20
	56.20
	24


小学语文教师（城区）招聘12人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641119101350
	熊秋萍
	女
	76.60
	76.60
	1

	641119101381
	方腊梅
	女
	60.40
	60.40
	2

	641119101404
	邓玉兰
	女
	59.47
	59.47
	3

	641119101549
	钟丽阳
	女
	55.67
	55.67
	4


小学语文教师（乡镇1）招聘4人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641119101406
	杨珍珍
	女
	65.33
	65.33
	1

	641119101451
	潘小燕
	女
	63.13
	63.13
	2

	641119101438
	肖秋丽
	女
	59.47
	59.47
	3

	641119101736
	邱建辉
	女
	57.73
	57.73
	4

	641119101505
	肖春燕
	女
	52.53
	52.53
	5


小学语文教师（乡镇2）招聘2人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641119101416
	石文敏
	女
	76.07
	76.07
	1

	641119101403
	徐丽
	女
	59.07
	59.07
	2

	641119101600
	邹艳桂
	女
	59.00
	59.00
	3

	641119101636
	孙玲
	女
	58.07
	58.07
	4

	641119101480
	赵芬龄
	女
	57.27
	57.27
	5

	641119101622
	吴伟巍
	女
	56.13
	56.13
	6


小学数学教师6人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641219102050
	杨丽娟
	女
	72.47
	72.47
	1

	641219101942
	吴康荣
	男
	60.80
	60.80
	2

	641219101820
	李茜
	女
	51.27
	51.27
	3

	641219101859
	谌健铖
	女
	46.07
	46.07
	4


小学英语教师（城区）招聘5人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641319102263
	喻如意
	女
	67.07
	67.07
	1

	641319102262
	杨慧敏
	女
	65.40
	65.40
	2

	641319102485
	吴建梅
	女
	62.93
	62.93
	3

	641319102484
	陆霞清
	女
	57.13
	62.13
	4

	641319102540
	杨悦
	女
	61.73
	61.73
	5

	641319102257
	潘婷
	女
	61.60
	61.60
	6

	641319102408
	李莹
	女
	60.40
	60.40
	7

	641319102342
	雷彬彬
	女
	59.00
	59.00
	8

	641319102412
	林铮铮
	女
	58.60
	58.60
	9

	641319102430
	廖艳
	女
	57.40
	57.40
	10

	641319102373
	廖洲艺
	女
	56.87
	56.87
	11

	641319102366
	黄宁
	女
	56.53
	56.53
	12

	641319102467
	杨澜
	女
	56.20
	56.20
	13

	641319102514
	董红慧
	女
	55.27
	55.27
	14

	641319102279
	谢娟
	女
	51.87
	51.87
	15


小学英语教师（乡镇）招聘2人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641319102444
	邓巍
	女
	67.60
	67.60
	1

	641319102442
	罗潇潇
	女
	63.73
	63.73
	2

	641319102461
	邱月萍
	女
	60.67
	60.67
	3

	641319102496
	余晓静
	女
	58.67
	58.67
	4

	641319102211
	肖娴
	女
	53.53
	53.53
	5

	641319102422
	胡婉霞
	女
	52.73
	52.73
	6


小学科学教师（城区）招聘2人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641419102619
	蓝莹莹
	女
	71.67
	71.67
	1

	641419102582
	谢绵月
	男
	65.40
	65.40
	2

	641419102585
	廖小云
	女
	62.73
	62.73
	3

	641419102641
	祖文丽
	女
	61.27
	61.27
	4

	641419102608
	刘安平
	女
	54.73
	54.73
	5


小学科学教师(乡镇)招聘3人：
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641419102599
	肖娟
	女
	74.93
	74.93
	1

	641419102640
	张素娥
	女
	63.47
	63.47
	2

	641419102630
	谢根招
	女
	59.27
	59.27
	3

	641419102635
	高文萍
	女
	56.33
	56.33
	4

	641419102617
	肖思扬
	男
	42.07
	42.07
	5

	641419102616
	张威
	男
	41.67
	41.67
	6


小学品德教师招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641519102651
	黄玲洁
	女
	72.47
	72.47
	1


小学综合实践活动教师（城区）招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641619102795
	叶彤溦
	女
	70.40
	70.40
	1

	641619102658
	陈圣玉
	女
	68.93
	68.93
	2

	641619102659
	张小妹
	女
	68.80
	68.80
	3

	641619102785
	邓颖
	女
	68.40
	68.40
	4

	641619102776
	杨招凤
	女
	68.33
	68.33
	5

	641619102714
	王凤琴
	女
	67.73
	67.73
	6


小学综合实践活动教师（乡镇）招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641619102703
	曾梦君
	女
	67.53
	67.53
	1

	641619102692
	陈燕
	女
	66.47
	66.47
	2

	641619102750
	李晓江
	女
	62.13
	62.13
	3


小学音乐教师（城区）招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641719102882
	林志鹏
	男
	65.93
	65.93
	1

	641719102883
	严舒敏
	女
	45.27
	50.27
	2

	641719102912
	卢雅莉
	女
	42.13
	42.13
	3


小学音乐教师（乡镇）招聘4人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641719102858
	吴怡
	女
	66.20
	66.20
	1

	641719102862
	俞舒敏
	女
	50.80
	55.80
	2

	641719102879
	张芳丹
	女
	41.67
	41.67
	3

	641719102850
	陈萍
	女
	39.20
	39.20
	4

	641719102908
	邱晴
	女
	35.27
	35.27
	5

	641719102928
	叶长城
	男
	30.33
	30.33
	6


小学美术教师招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641819103265
	李舒影
	女
	77.07
	77.07
	1

	641819103136
	肖杨
	女
	53.73
	58.73
	2

	641819103138
	林雅婷
	女
	53.13
	58.13
	3

	641819103274
	徐志娟
	女
	55.00
	55.00
	4

	641819103219
	黄炀阳
	女
	52.87
	52.87
	5

	641819103062
	李婷
	女
	51.80
	51.80
	6


小学体育教师（城区）招聘3人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641919103386
	杨韶峰
	男
	67.67
	67.67
	1

	641919103480
	邢林蔚
	男
	62.27
	67.27
	2

	641919103324
	肖中浩
	男
	62.80
	62.80
	3

	641919103311
	谢文娟
	女
	60.80
	60.80
	4

	641919103436
	谢雨村
	男
	60.40
	60.40
	5

	641919103382
	喻林娟
	女
	59.20
	59.20
	6

	641919103481
	张羽
	女
	57.73
	57.73
	7

	641919103455
	肖克庭
	男
	57.27
	57.27
	8

	641919103433
	邱文强
	男
	54.20
	54.20
	9


小学体育教师（乡镇）招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	641919103478
	谢丽青
	女
	53.33
	53.33
	1

	641919103400
	肖力
	男
	51.20
	51.20
	2

	641919103516
	肖恒武
	男
	48.53
	48.53
	3


小学信息技术教师（城区）招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	642019103621
	高婉琪
	女
	70.67
	75.67
	1

	642019103529
	夏雯婷
	女
	69.60
	69.60
	2

	642019103572
	林传炜
	男
	66.87
	66.87
	3

	642019103608
	廖银萍
	女
	59.47
	59.47
	4

	642019103539
	赵星月
	女
	55.80
	55.80
	5

	642019103583
	叶冰鑫
	女
	50.00
	50.00
	6


小学信息技术教师（乡镇）招聘4人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	642019103524
	傅淑琴
	女
	69.53
	69.53
	1

	642019103561
	林世锟
	男
	63.00
	63.00
	2

	642019103614
	林爱清
	女
	54.40
	54.40
	3

	642019103537
	陈熙
	男
	52.60
	52.60
	4

	642019103612
	许平
	女
	51.40
	51.40
	5

	642019103643
	杨繁
	男
	46.27
	51.27
	6

	642019103594
	伍梦洁
	女
	48.40
	48.40
	7

	642019103642
	游茹佳
	女
	47.87
	47.87
	8

	642019103584
	黄彩瑛
	女
	47.73
	47.73
	9

	642019103557
	吕捷
	男
	45.27
	45.27
	10

	642019103618
	叶静丽
	女
	43.87
	43.87
	11

	642019103644
	刘珠兰
	女
	40.07
	40.07
	12


小学心理健康教育教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	642119103657
	肖慧娟
	女
	67.60
	67.60
	1

	642119103662
	官宝珍
	女
	61.87
	61.87
	2

	642119103650
	汪林
	女
	58.87
	58.87
	3


高中语文教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643119103669
	胡力
	男
	52.00
	52.00
	1


初中语文教师招聘4人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643119103690
	张廉城
	男
	58.87
	58.87
	1


高中数学教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643219103719
	魏双双
	女
	65.27
	65.27
	1


初中数学教师招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643219103692
	洪华韶
	男
	51.07
	51.07
	1


高中英语教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643319103779
	徐颖君
	女
	54.07
	54.07
	1

	643319103778
	肖璇
	女
	51.33
	51.33
	2

	643319103753
	黄依萍
	女
	50.93
	50.93
	3


初中英语教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643319103829
	池新妹
	女
	49.13
	49.13
	1

	643319103816
	朱燕玲
	女
	46.20
	46.20
	2

	643319103775
	熊梅
	女
	41.67
	41.67
	3


高中物理教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643419103876
	张文坡
	男
	59.33
	59.33
	1

	643419103864
	陈露
	男
	55.00
	55.00
	2

	643419103873
	何春平
	男
	31.20
	31.20
	3


初中物理教师招聘3人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643419103855
	肖小珍
	女
	67.00
	67.00
	1

	643419103867
	汤畴兴
	男
	46.53
	46.53
	2

	643419103857
	曹立伟
	男
	35.47
	35.47
	3


高中生物教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643619103971
	徐德秀
	女
	73.80
	73.80
	1


初中生物教师招聘3人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643619103937
	范宇晖
	女
	72.73
	72.73
	1

	643619103950
	梁沥文
	女
	64.13
	64.13
	2

	643619103931
	刘春娟
	女
	63.40
	63.40
	3

	643619103933
	周鑫辉
	男
	62.60
	62.60
	4

	643619103972
	张凤龙
	女
	60.07
	60.07
	5


初中历史教师招聘3人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	643819104033
	王茜
	女
	69.87
	69.87
	1

	643819104022
	黄小珍
	女
	57.93
	57.93
	2

	643819104036
	吴建梅
	女
	54.67
	54.67
	3

	643819104028
	谢苏华
	男
	42.53
	42.53
	4


初中音乐教师招聘3人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	644319104080
	王可心
	女
	77.47
	77.47
	1

	644319104089
	陈其锴
	男
	51.67
	51.67
	2


初中美术教师招聘2人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	644419104119
	陈清华
	女
	57.93
	57.93
	1

	644419104129
	周莹
	女
	53.47
	53.47
	2

	644419104120
	肖宇华
	女
	51.07
	51.07
	3


高中体育教师招聘1人:
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次
	备注

	成茗馨
	女
	-
	-
	-
	研究生直接进入面试


初中体育教师招聘1人:
	准考证号
	姓名
	性别
	百分制成绩
	加分后百分制成绩
	位次

	644519104183
	张洋
	男
	62.87
	62.87
	1

	644519104237
	熊晨沛
	男
	50.40
	50.40
	2

	644519104174
	陈玉彬
	男
	47.53
	47.53
	3


